PAGE
3

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации города-КУРОРТА железноводска ставропольского края

	17 сентября 2020 г.
	г. Железноводск
	№
	727

Об организации зоны парковки по улице Ленина города-курорта Железноводска Ставропольского края от км 0 + 500 до км 1 + 380
В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 29 декабря 2017 г. № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», решением Думы города-курорта Железноводска от 29 апреля 2014 г. № 359-IV «О Порядке создания и использования, в том числе на платной основе, парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения в границах города-курорта Железноводска Ставропольского края», в целях обеспечения эффективности организации дорожного движения на территории города-курорта Железноводска Ставропольского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Управлению городского хозяйства администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края:
1.1. По согласованию с отделением государственной инспекции по безопасности дорожного движения отдела Министерства внутренних дел России по городу Железноводску организовать зоны парковки по улице Ленина города-курорта Железноводска Ставропольского края от км 0 + 500 до км 1 + 380.
1.2. Внести необходимые изменения в проект организации дорожного движения (дислокация дорожных знаков) улично-дорожной сети
города-курорта Железноводска Ставропольского края.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края Бондаренко Н.Н.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города-курорта

Железноводска

Ставропольского края                                                                     Е.И. Моисеев
PAGE